

## 八、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2020050/1-B 包

项目名称：琼海市第三次森林资源二类调查（二次招标）

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	前期准备	项	1	150000	150000	
2	设备采购	项	1	150000	150000	
3	内业区划	项	1	300000	300000	
4	外业调查	项	1	850000	850000	
5	内业整理	项	1	135000	135000	
6	成果审定	项	1	200000	200000	
7	其他不可遇见费用	项	1	65000	65000	
合计：¥ 1850000 元（大写：人民币 壹佰捌拾伍万圆整）						

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：江西山和林业工程咨询事务所有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：周厚华

日期：2020年06月17日

## 八、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2020050/1/B 包

项目名称：琼海市第三次森林资源二类调查（二次招标）

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	前期准备	项	1	194084	194084	
2	内业区划	公顷	53510	2.6	139126	
3	外业调查	公顷	53510	25	1337750	
4	内业整理	公顷	53510	4	214040	
合计：¥ <u>1885000.00</u> （大写：人民币 <u>壹佰捌拾捌万伍仟圆</u> ）						

注：1.供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2.“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：国家林业和草原局中南调查规划设计院（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2020年6月20日